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SCITEC 100% Hydrolyzed Beef
Isolate 1800 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

*100% białka wołowego

 

Wołowina dawno już zdobyła uznanie wśród zdeterminowanych sportowców wykonujących ciężkie treningi siłowe. Wielu z nich dostrzega spektakularniejsze efekty
treningu spożywając wołowinę niż kiedy bazowali na piersi z kurczaka. Wołowina jest łatwo dostępnym surowcem wysokiej jakości, dlaczego więc nie spożywać go w
formie shake-a?

Nasz produkt 100% HYDROLYZED BEEF ISOLATE PEPTIDES to kompletne hydrolizowane białko wołowe wyprodukowane ze świeżego mięsa wołowego. Jest to w 100%
produkt naturalny, bez dodaktu hormonów. Produkt jest źródłem zhydrolizowanego enzymatycznie (wstępnie strawionego) białka wołowego, dzięki czemu łatwiej i
szybciej zostaje przyswojony przez organizm.

Nasze kompletne białko jest źródłem wszystkich dziewięciu aminokwasów niezbędnych (histydyna, izoleucyna, leucyna, lizyna, metionina, fenyloalanina, treonina,
tryptofan, walina), których nasz organizm nie jest w stanie sam synetyzować, dlatego muszą być one dostarczane wraz z codzienną dietą lub suplementacją.

100% HYDROLYZED BEEF ISOLATE PEPTIDES jest doskonałą alternatywą dla białek mleka, w szczególności dla kontrowersyjnego białka sojowego! U wielu osób
nietolerancja laktozy lub alergia na mleko powoduje poważne problemy, przez co stosują oni formę diety paleolitycznej, której jadłospis wyklucza produkty mleczne i
jedynym źródłem białka, są białka mięsne. Nasze białko wołowe nie zawiera laktozy, jednak produkt wyprodukowany został w zakładzie przetwarzającym mleko, w
związku z czym może on zawierać jego śladowe ilości! Nie zawiera kreatyny!

100% HYDROLYZED BEEF ISOLATE PEPTIDES to o ponad 390% bardziej skoncentrowane źródło białka niż beztłuszczowa, pierwszej klasy polędwica. Produkty z białka
wołowego często mają nieprzyjemny smak. W przeciwieństwie do pozostałych, nasz produkt smakuje świetnie, przekonaj się sam! Dietetyczne białko jest źródłem
kwasów azotowych i niezbędnych aminokwasów, których organizm potrzebuje do wzrostu oraz utrzymania tkanek ciała w dobrej kondycji. 100% HYDROLYZED BEEF
ISOLATE PEPTIDES przyczynia się do rozwoju i utrzymania masy mięśniowej, jest odpowiedzialny za utrzymanie prawidłowego stanu kości i zębów.*

*Oświadczenie udowodnione naukowo przez Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności (EFSA) oraz zatwierdzone przez Komisję Europejską (EC).
 

Sposób użycia

Rozpuścić jedną porcję produktu (30 g) w 250 ml wody, najlepiej przy użyciu shaker-a z sitkiem. Spożywać najlepiej po treningu.

Informacje alergiczne 

Wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym mleko, soję, jaja, gluten, orzechy oraz składniki ryb i skorupiaków.

 

Uwaga!
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Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Przechowywać w
miejscu niedostępnym dla małych dzieci!

 

Smaki

Migdałowo-czekoladowy, Karmelowo-waniliowy, Krem malinowy

 

Opakowania

900 g - 30 porcji, 1800 g - 60 porcji

INFORMACJE DOTYCZĄCE PRODUKTU

Zawartość w jednej porcji: 30 g (2/�3 miarki)
w 100 g w jednej porcji (30 g) RI%*  w 100 g w jednej porcji (30 g)RI%*
Wartość energetyczna 1592 kJ 479 kJ 6%  Białko 83 g 25 g50%
 379 kcal 114 kcal   Sól  
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